In schimb a treia nuvelă Doamna Marchiză, mi-a plăcut mai mult de cît celelalte, ba chiar m'a interesat cu deosebire. Autoarea vrea să descrie galanteria, iubirea-amuzament, obicinuită la curtea regală din Franța. Subiectul putea să servească în același timp la o analiză psihologică a

BURSA DIN BUCUREȘTI

Curul de la 19 Ianuarie (31 Ianuarie) 1896

Table with 2 columns: Instrument/Value and Price/Value. Includes items like Renta r. p., Renta am., Obl. rur., etc.

5) Discuțiunea ori-cărui propuneri venite din inițiativa adunării generale.

Domnii membrii sînt cu insistență rugați, să bine-voiască a participa la această adunare.